1 Corect: destinaverunt.
* sau: Luca.
* sau: Filysk.

59 1372 mai 8.

<în procesul dintre locuitorii satului Zămeşti, dependinţe de Braşov, 
şi între locuitorii satului Şinca, din Ţara Făgăraşului, pentru muntele zis 
Numai, aceştia din urmă cîştigă în puterea hrisovului din 8 mai 1372) de 
la vodă Basarab, care stăpînea pe atunci Făgăraşul.

<Un alt act în aceeaşi cauză, adăugă că principele român din 1372 
îşi dădea în hrisovul său titlul de) Basarab baron al ţărilor Făgăraş şi Amlaş.

După B. P. Hasdeu, Dare de seamă, în „Columna lui Traian", V (1874), 133.
Rezumat rom. după un orig. latin pierdut, din 1640.
EDIŢII: Panaitescu, 32; D.I.R., B, 23; D.R.H., B, 14.

60 1372 iulie 15, Argeş.

Ladislau, woyuoda Transalpinus, banus de Zerinio et dux nove plan- 
tacionis terre Fugaras, notum facimus universis, presentibus et futuris, quod 
magister Ladislaus, strennuus1 miles, filius quondam Janus Meyster de Dobka, 
nepos Myked bani, noster consangwineus 1 dilectus et fidelis, cum esset liber 
factus ab excellentissimo principe Lodwico, iluştri rege Ungarie, adhuc nos 
semper eramus sub iugo et in gratia regis predicti, exercitum validum contra 
Torcos infideles et imperatorem de Tyrna in Bulgaria proclamare fecimus, 
ipse magister Ladislaus de Dobka, strennuus 1 miles supradictus, noster caro 
et sangwis 1 in genitura, nobiscum et cum exercitu nostro viriliter contra 
sevissimos et infideles Thorcos 1 et imperatorem de Tyrna, ipsosque invadendo 
properavit, actus militares nobiles et honorificos ibidem exercendo, proptei 
fidem christianitatis et gratiam serenissimi principis Lodvici, regis Ungarie 
obtinentis, ita quod ipse Lasla 1 Meister 1 de Dobka in invasione in infideles 
supradictos, causa omnipotentis dei gratia et regis predicta, capud 2 suum 
causa timoris declinando retrorsum nunquam movebatur.

Et cum tantam fidem semper in ipso Ladislao percepimus, vidimus 
et invenimus, ex parte domini noştri regis et noştri dedimus et assignavimus 
sibi, propter huiusmodi servicia fidelia, nobis semper exhibita et propter con- 
sanguinitatis 1 annexionem, qua ligati sumus, forum dictum Scherkkengen, 
situm in terra Fugaras, prope Alt, cum suis pertinenciis, item villam dictam 
Venetze, villam Kotzalad, villam que vocatur Calida Aqua, villam 
Dogbka 1, cum omnibus suis iuribus et pertinenciis, quemadmodum 
possidebant et in possessione habebant olym fiii Bamabe, perpetue pos- 
sidendas. Eciam ipsum Ladislaum de Dobka, nostrum consangwineum1 
dilectum, qui una nobiscum semper extiterat fidelis et subiectus, sere- 
nissimo principi Lodwico, illustri regi Ungarie, domino nostro naturali, 
investimus et perpetuamus in hereditatibus et possessionibus supradictis,
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fide nostra mediante, tali conditione, si et quando ipsum Ladislaum de Dobka, 
filium Janus Meyster de Dobka, nepotem Myked bani, predictum, contin
gent transire universe camis viam, Nicolaus, fiUus ipsius Ladislai <de> Dobka, 
aut filia 3, que post ipsum in vita remanserit aut remanserint, seu alter ipso- 
rum et ab ipsis in posterum venientibus genitura, predictum forum, videlicet 
Scherkkengen, villas et possessiones supranominatas debent iure hereditario 
successorie, perpetuo possidere; quod sub iuramento fidei et capitis noştri 
affirmamus, omni revocacione semota, nec revocare valeamus et debeamus, 
sicud 1 iuramento nostro concessimus et confirmavimus, quam donacionem 
sic fecimus nostro dilecto consangwineo 1 Ladislao de Dobka eiusque succes- 
soribus perpetue, cum eramus in gratia copiosa domini noştri Lodvici, regis 
Ungarie. Quare supplicamus serenissimo domino nostro Lodvico, illustri 
regi Ungarie, domino nostro <naturali, eiusque successor) ibus 4, quatenus 
litteras nostras presentes in vigore suo confirment et coroborent 6 et dona
cionem nostram sic nostro dilecto consangwineo et fratre factum se<cundum 
quod profertur confirment et stabilite>nt 6.